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Anotācija Komercdarbības organizatoriski tiesiskās formas un to raksturojums. Komercdarbības dibināšana.
Tās uzdevumi, plānošana. Komercdarbības loģika.  Tā darbības ietekmējošie faktori. Uzņēmuma
pārveidošana, apsaimniekošana. Komercdarbības krīzes cēloņi, maksātnespēja, sanācija, bankrots,
likvidācija. Komercdarbības risks, tā līmeņi un ietekmējošie faktori.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Komercdarbības - dod priekšstatu par komercdarbību kā ekonomiski-saimnieciskās darbības
pamatu un kura nolūks ir palīdzēt studentiem izprast komercdarbības izveides un darbības būtību,
ārējās un iekšējās vides ietekmi.
Apgūtais materiāls ļaus izprast un analizēt dažādu komercdarbības sfēru attīstību Latvijā. Izprast
komercdarbības formu īpatnības. Noteikt potenciālos informācijas avotus un izmantot tos ideju
ģenerēšanas procesā. Prast dibināt un organizēt komercdarbību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Attiecīgo tēmu literatūras studēšana, gatavošanās semināriem un kontroldarbiem, par pamatu
izmantojot lekciju pierakstus un ieteiktos izziņas avotus
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Komercdarbība, komersants, uzņēmums, to temini 6 0 0 0

Komercdarbības dibināšanas process 2 0 0 0

Komercdarbības objekti un subjekti 4 0 0 0

Komercdarbības tiesiskās formas 12 0 0 0

Komercdarbības pārveidošana 2 0 0 0

Komercdarbības krīze un tās pārvarēšanas iespējas 2 0 0 0

Komercdarbības likvidācija 4 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzinās komercdarbības likumdošanas nodrošinājumu.
Pārzinās galvenos komercdarbības jēdzienus, uzdevumus un funkcijas.

Seminārs par komercdarbības nozīmi
tautsaimniecībā un galveno  mērķu
noteikšanas un īstenošanas problēmām

Spēs izprast komercdarbības dibināšanas nosacījumus un procedūru. Spēs raksturot komercdarbības
subjektus un objektus.

Kontroldarbs par komercdarbības galvenajiem
terminiem

Pārzinās komercdarbības formas un to darbības būtiskākās pazīmes un īpatnības. Kontroldarbs par komercdarbības tiesisko
formu pazīmēm un atšķirīgām iezīmēm

Pārzinās komercdarbības krīzes cēloņus un sekas. Pārzinās komercdarbības maksātspējas atgriešanas
procesu. Pārzinās maksātnespējas procesa būtību.

Patstāvīgais darbs - maksātspējas plāna
izstrāde

Spēs praktiski veikt komercdarbības tiesisko formu dibināšanu un pārzinās to procedūru. Kontroldarbs par komercdarbības attiecīgo
tiesisko formu dibināšanas procesu

Sekmīgi apgūstot studiju materiālu spēs nokārtot ieskaiti Ieskaite
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